Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                               № _____
[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

В связи с отсутствием необходимости возмещения затрат на уплату процентов по кредитным договорам, финансирующим мероприятия по оснащению общедомовыми приборами учета энергетических ресурсов и воды в жилищном фонде:
1. Признать утратившими силу:
- постановления администрации города:
от 25.07.2013 №1491 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из бюджета города на возмещение затрат на уплату процентов по кредитным договорам, финансирующим мероприятия по оснащению общедомовыми приборами учета энергетических ресурсов и воды в жилищном фонде»;
от 20.07.2015 №1355 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 25.07.2013 №1491 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из бюджета города на возмещение затрат на уплату процентов по кредитным договорам, финансирующим мероприятия по оснащению общедомовыми приборами учета энергетических ресурсов и воды в жилищном фонде»;
от 04.07.2016 №1003 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 25.07.2013 №1491 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из бюджета города на возмещение затрат на уплату процентов по кредитным договорам, финансирующим мероприятия по оснащению общедомовыми приборами учета энергетических ресурсов и воды в жилищном фонде» (с изменениями от 20.07.2015 №1355);
от 11.08.2017 №1234 "О внесении изменений в постановление администрации города от 25.07.2013 №1491 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из бюджета города на возмещение затрат на уплату процентов по кредитным договорам, финансирующим мероприятия по оснащению общедомовыми приборами учета энергетических ресурсов и воды в жилищном фонде» (с изменениями от 20.07.2015 №1355, 04.07.2016 №1003).
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2018.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов